[image: image1.jpg](e

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.11.2020                                                    г.Пятигорск                                                        № 48-р
Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
1. Определить заведующего правовым отделом – юрисконсульта Думы города Пятигорска Журавлева Максима Михайловича ответственным должностным лицом за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Правительство Ставропольского края для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из указанного реестра.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Думы города Пятигорска

       Л.В. Похилько